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Kommission für Forschung und wissenschaftlichen Nachwuchs (KFWN) 
(6 HL : 3 akad. Mitarb. : 2 Stud. : 1 MTV)  
 
Besetzung  
 
Mitglieder ab WS 2022/23 
Amtszeit: 2 Jahre / Studierende: 1 Jahr  
 
 
ordentlich stellvertretend 
Professor*innen 

1 Prof. Dr. Christina Huf, IfE 
<christina.huf@uni-muenster.de>  

2 Prof. Dr. Onno Husen, IfE 
<onno.husen@uni-muenster.de>  

3 Prof. Dr. Horst Zeinz, IfE (ab 11.01.2023) 
<horst.zeinz@uni-muenster.de>  

4 Prof. Dr. Nina Springer, IfK 
<nina.springer@uni-muenster.de> 

Prof. Dr. Jutta Röser, IfK 
<jutta.roeser@uni-muenster.de> 

5 Prof. Dr. Oliver Treib, IfP 
<oliver.treib@uni-muenster.de> 

Prof. Dr. Antje Vetterlein, IfP 
<antje.vetterlein@uni-muenster.de> 

6 Prof. Dr. Ines Michalowski, IfS 
<michalo@uni-muenster.de>  

    
akad. Mitarbeiter*innen 

1 Dr. Andrea Oberdorf, IfE  
<andreas.oberdorf@uni-muenster.de> 

Carolin Krüll, IfE 
<carolinkruell@uni-muenster.de> 

2 Dr. Mareike Gebardt, IfP 
<mareike.gebhardt@uni-muenster.de> 

Dr. Errol Babacan, IfS 
<ebabacan@uni-muenster.de> 

3 Dr. Jens Woelke, IfK 
<jens.woelke@uni-muenster.de> 

Dr. Lisa Harms, IfS 
<lharms@uni-muenster.de> 

    
Studierende (gewählt am 18.10.2023) 

1 
Wahlkreis I (Kowi, Powi, Soz): 
Karla Werner 
<k_wern14@wwu.de> 

 
Sofia Noguer Mas 
<sofia.noguer@uni-muenster.de> 

2 
Wahlkreis II (EW): 
Maximilian Peters 
<mpeters2@uni-muenster.de> 

 
Annalisa Biehl 
<abiehl@uni-muenster.de> 

    
Mitarb. Technik u. Verwaltung 

1 Dr. Stephan Völlmicke, IfK 
<stephan.voellmicke@uni-muenster.de> 

Diana Borgmann, IfE 
<diana.borgmann@uni-muenster.de> 

    
Vorsitz  
 Prof. Dr. Oliver Treib 

 


